

AB Friis Holding ApS

Rødtjørnvej 14
8471 Sabro

Årsrapport
20. marts 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/07/2021

Allan Bøgelund Friis
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AB Friis Holding ApS
Rødtjørnvej 14
8471 Sabro

CVR-nr: 41251263
Regnskabsår: 20/03/2020 - 31/12/2020

Revisor

KRESTON JC STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Vestre Engvej 3
5400 Bogense
DK Danmark
CVR-nr: 27619096
P-enhed: 1010423046

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder og anden investeringsaktivitet.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 23.171 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 20. mar. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger		-3.125
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		27.162
Bruttoresultat		24.037
Resultat af ordinær primær drift		24.037
Andre finansielle indtægter		3.205
Øvrige finansielle omkostninger		-5.197
Ordinært resultat før skat		22.045
Skat af årets resultat	1	1.126
Årets resultat		23.171
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		27.162
Overført resultat		-3.991
I alt		23.171

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Kapitalinteresser		107.162
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	107.162
Anlægsaktiver i alt		107.162
Udsudte skatteaktiver		1.126
Andre tilgodehavender		653.205
Tilgodehavender i alt		654.331
Omsætningsaktiver i alt		654.331
AKTIVER I ALT		761.493

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.
Registreret kapital mv.	3	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		27.162
Overført resultat		-3.991
Egenkapital i alt		63.171
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		600
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		694.597
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		698.322
Gældsforpligtelser i alt		698.322
PASSIVER I ALT		761.493

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	-1.126
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>-1.126</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	80.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>80.000</u>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	-598.474
Anden værdiregulering	625.636
Nettoopskrivninger ultimo	<u>27.162</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>107.162</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Compi ApS, Silkeborg	<u>50%</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 500 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

0